
Zarządzenie Nr /M.... /2024
Burmistrza Sokółki 

z dnia...... ............................ 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych,
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz. 271 ze 
zm. 2004 r. poz. 2376, z 2007r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308, z 2023 r. poz. 5) zarządza się co 
następuje:

§1

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie osobowym określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Ustala się termin przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 10 grudnia 2024r.

§3

Miejscem pracy Komisji Egzaminacyjnej jest sala konferencyjna Urzędu Miejskiego 
w Sokółce, Plac Kościuszki 1.

§4

1. Za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego ekspert z listy MEN otrzyma 
wynagrodzenie w wysokości 150,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych brutto) 
za jedno postępowanie egzaminacyjne.

2. Ekspertowi zamieszkałemu poza siedzibą gminy Sokółka zwraca się koszty podróży:

a) środkami komunikacji publicznej na podstawie przedłożonych biletów,

b) własnym środkiem transportu na podstawie oświadczenia, w kwocie ustalonej zgodnie 
z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. poz. 271 ze zm. 2004 r. poz. 2376, z 2007r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308, 
z 2023 r. poz. 5).



3. Ekspert zachowuje prawo do zwrotu kosztów podróży również w przypadku, gdy 
postępowanie egzaminacyjne nie zostanie przeprowadzone z przyczyny od niego 
niezależnej.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§6

Traci moc Zarządzenie Nr 113/2024 Burmistrza Sokółki z dnia 06.12.2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego.

§7

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Petmuey lunkeji^
BURMISTRZA SOK< >TK1 

na podstawie arjj. 2S g ust. 1 pkt 5 
ustawy /. iln# 0S-03. i290 r. 

o samorządzie gminnynJj. IteU. /• 2024 r. poz. 609)

Adam M arii"  lu>n'iih :"k



Załącznik
do Zarządzenia Nr/l'f.1/2024
Burmistrza Sokółki 
z dnia . 2024 r.

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczycielowi kontraktowemu ubiegającemu się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:
a) nauczycielce Samorządowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Sokółce Pani Angelice Bury 

w składzie jak niżej:

Przewodniczący: 1. Anna Sidor-Żemajduk — przedstawiciel organu prowadzącego
Członkowie: 2. Andrzej Bukowski — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Dariusz Jacek Drewnowski — dyrektor szkoły
4. Sławomir Bielski — ekspert z listy MEN
5. Iwona Felińska — ekspert z listy MEN

§ 2. Komisja pracuje w godzinach ustalonych z Przewodniczącym Komisji Egzaminacyjnej, 
do czasu zakończenia prac związanych z postępowaniem egzaminacyjnym o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Sokółki dokumentację z postępowania egzaminacyjnego 
po jego zakończeniu.


